
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

             ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

10 жовтня 2024 року                                                                          № 2227 

м. Чортків 

 

Про створення медичних пунктів тимчасового базування та затвердження 

Положення про медичний пункт тимчасового базування на території 

Чортківської міської територіальної громади 

  

       З метою підвищення доступності первинної медичної допомоги та 

долікарської медичної допомоги для населення віддалених від місця 

розташування амбулаторій та КНП «Центр первинної медико  - санітарної 

допомоги» Чортківської міської  ради, відповідно до Положення про медичний 

пункт тимчасового базування, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 29.07.2016 №801,враховуючи  лист директорки КНП 

«Центр первинної медико – санітарної допомоги» від 02 серпня 2024 року № 

610, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  
  

ВИРІШИЛА: 
  

        1.Створити  медичні пункти тимчасового базування (далі - МПТБ) в селі 

Горішня Вигнанка та в селі Переходи Чортківської міської територіальної 

громади. 

       2.Затвердити Положення про медичний пункт тимчасового базування на 

території Чортківської міської територіальної громади ( згідно додатку). 

       3.Забезпечити утримання  медичного пункту тимчасового призначення  за 

рахунок коштів місцевого бюджету відповідно до санітарно-гігієнічних норм, 

охорони праці та протипожежної безпеки, здійснити їх оснащення, 

забезпечення лікарськими засобами та виробами медичного призначення. 

     4.Директорці КНП «Центр первинної медико  - санітарної допомоги» 

Чортківської міської  ради» Тетяні Овсинській  розробити та узгодити із 

Чортківською міською радою графіки роботи медичних працівників у 

пунктах здоров’я. 

       5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та на постійну комісію з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань міської ради. 
  

Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА 



                                                                                 

 


